

Tårnby Port ApS
Amager Strandvej 62B, 1
2300 København S
CVR-nr. 35403167

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2018

Dirigent

Navn: Lars Erik Kragh

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tårnby Port ApS
Amager Strandvej 62B, 1
2300 København S

CVR-nr.: 35403167
Stiftet: 03.07.2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Erik Kragh, formand
Henrik Holmsgaard Larsen
Torben Juul Andersen

Direktion

Torben Juul Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udvikle projekt Tårnby Port.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 141 t.kr. mod et underskud på 9 t.kr. sidste år. Det er ledelsens vurdering at resultatet blev som forventet.

Ledelsen planlægger at likvidere selskabet i 2018 ved solvent likvidation. Det forventes, at anpartshaverne vil tilføre den nødvendige kapital i forbindelse med likvidationen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (8.338) | (5.000) |
| Af- og nedskrivninger | | (130.000) | 0 |
| Driftsresultat | | (138.338) | (5.000) |
| Andre finansielle omkostninger | | (2.795) | (4.110) |
| Årets resultat | | (141.133) | (9.110) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (141.133) | (9.110) |
| | | (141.133) | (9.110) |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 0 | 130.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 2 | 0 | 130.000 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 130.000 |
| Andre tilgodehavender | | 1.875 | 0 |
| Tilgodehavender | | 1.875 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 18.423 |
| Omsætningsaktiver | | 1.875 | 18.423 |
| Aktiver | | 1.875 | 148.423 |

Balance pr. 31.12.2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 150.000 | 150.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (206.236) | (65.103) |
| Egenkapital | | (56.236) | 84.897 |
| | | | |
| Bankgæld | | 945 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.890 | 16.250 |
| Anden gæld | | 47.276 | 47.276 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 58.111 | 63.526 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 58.111 | 63.526 |
| | | | |
| Passiver | | 1.875 | 148.423 |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 150.000 | (65.103) | 84.897 |
| Årets resultat | 0 | (141.133) | (141.133) |
| Egenkapital ultimo | 150.000 | (206.236) | (56.236) |

Noter

1. Going concern

Ledelsen planlægger at likvidere selskabet i 2018 ved solvent likvidation. Det forventes, at anpartshaverne vil tilføre den nødvendige kapital i forbindelse med likvidationen.

| | Udviklings- projekter under udførelse kr. |
|--|--|
| | <u>kr.</u> |
| 2. Immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 130.000 |
| Kostpris ultimo | 130.000 |
| Årets nedskrivninger | (130.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (130.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |
| Udviklingsprojekter under udførelse | |

Selskabet har rettigheder til et udviklingsprojekt.

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominal værdi kr. |
|------------------------------|-------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| 3. Virksomhedskapital | | | |
| Anpartskapital | 150.000 | 1 | 150.000 |
| | 150.000 | | 150.000 |
